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A kettos konyvvitelt vezeté egyéb szervezet )
egyszertsitett beszamoléja és kozhasznisagi melléklete

PK-142

Szervezet neve:

Pilisvorosvari Onkéntes Tiizolté Egyesiilet

Az egyszerlisitett éves beszamol6 mérlege (Aditok a3 foriittan.)
El6z6 év El6z6 év Targyév
helyesbitése
ESZKOZOK (AKTIVAK)
A. Befektetett eszk6zok 3394 2709
I. Immateridlis javak
Il. Targyi eszk6zok 3394 2709
Ill. Befektetett pénzigyi eszk6zok
B. Forgéeszkozok 870 300
l. Készletek
Il. Kbvetelések 3
I1l. Ertékpapirok
IV. Pénzeszkozok 870 297
c. Aktiv id6beli elhatarolasok
ESZKOZOK OSSZESEN 4264 3009
FORRASOK (PASSZIVAK)
D. Sajat t6ke 4264 2936
. Indulé t6ke/jegyzett téke
Il. T6kevaltozas/eredmény 4110 4 264
Il. Lekotott tartalék
IV. Ertékelési tartalék
V. Targyévi eredmény alaptevékenységhdl -86 160
VI. Targyévi erdemény vallalkozasi tevékenységhdl 240 -1 488
E. Céltartalékok
Kételezettségek 73
I. Hatrasorolt kételezettségek
Il. Hosszu lejaratt kotelezettségek
Ill. Rovid lejératu kotelezettségek 73
G. Passziv id6beli elhatarolasok
FORRASOK OSSZESEN 4 264 3 009
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A kettds konyvvitelt vezet6 egyéb szervezet
egyszerisitett beszamoléja és kozhasznusagi melléklete

PK-142

Szervezet neve:

Pilisvérésvari Onkéntes Tiizolté Egyesiilet

Az egyszerlsitett éves beszamol6 eredmény-kimutatasa

o -

(Adatok ezer forintban.)

Alaptevékenység

Vallalkozasi tevékenység

Osszesen

el6z6 év

elb6zé év
helyesbitése

targyév

el6z6 év

el6z8 év targyév
helyesbitése

el6z6 év

helyesbitése

el6z6 év | targyév

1. Ertékesités netté arbevétele

240

160

240

160

2. Aktivalt sajat teljesitmények
értéke

3. Egyéb bevételek

10 580

4185

10 580

4 185

- tagdij, alapit6tél kapott
befizetés

- tAmogatasok

8 284

4185

8 284

4 185

- adomanyok

4. Pénzugyi miveletek bevételei

5. Rendkiviili bevételek

ebbdl:

- alapitétél kapott befizetés

- tAmogatasok

A. Osszes bevétel (1+2+3+4+5)

10 580,

4 185

240

160

10 820

4 345

ebbdl: kdzhasznl tevékenység
bevételei

10 580

4185

240

160

10 820

4 345

6. Anyagjelleg( raforditasok

5 344

2 765

5344

2 765

7. Személyi jellegi raforditasok

ebbdl: vezet6 tisztségviselSk
juttatasai

8. Ertékcsokkenési lefras

956

794

956

794

9. Egyéb raforditasok

4 269

2 114j

4 269

2114

10. Pénziigyi mliveletek
raforditasal

97|

97
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A kettds konyvvitelt vezetd egyéb szervezet
egyszeriisitett beszamoloéja és kozhaszntisagi melléklete

PK-142

Szervezet neve:

|Pilisv6rﬁsvéri Onkéntes T(izolt6 Egyesiilet

Az egyszeriisitett éves beszamolé eredmény-kimutatasa 2.

(Adatok ezer forintban.)

Alaptevékenység

Vallalkozasi tevékenység

Osszesen

el6z6 év

el6z6 év
helyesbitése

targyév | elé6zé év el6zé év targyév
helyesbitése

elézé év

helyesbitése

el6z6 év | targyév

11. Rendkivili raforditasok

B. Osszes raforditas
(6+7+8+9+10+11)

10 666

5673

10 666

5673

ebbdl: kozhasznl tevékenység
réforditasai

C. Addézas elétti eredmény (A-B)

-1 488 240

160

154

-1 328

12. Addfizetési kotelezettség

D. Add6zott eredmény (C-12)

-1 488 240

160

154

-1 328

13. J6évahagyott osztalék

E. Targyévi eredmény (D-13)

-1488 240

160

154

-1 328

Tajékoztaté adatok

A. Kézponti koltségvetési
tamogatas

1148

1148

B. Helyi 6nkormanyzati
kéltségvetési tamogatas

5 000

2 600

5 000

2 600

C. Az Eurdpai Uni6 strukturalis
alapjaibdl, illetve a Kohéziés
Alapbdl nyujtott tAmogatas

D. Normativ tamogatas

E. A személyi jovedelamadé
meghatarozott részének adézdé
rendelkezése szerinti
felhasznalaséardl sz6l6 1996. évi
CXXVI.térvény alapjan kiutalt
Osszeg

493

493

F. Kbzszolgaltatasi bevétel

Az adatok kényvvizsgalattal ala vannak tdmasztva.

Konyvvizsgaléi zaradék

D lgen

|X| Nem
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A kettés konyvvitelt vezeto egyéb szervezet
egyszeriisitett beszamoléja és kozhaszniisagi melléklete | PK-142

1. Szervezet azonosité adatai

1.1 Név

Pilisvarésvari Onkéntes Tiizolté Egyesiilet

1.2 Székhely

Iranyftészam: @@E] Teleplilés: |Pi|isv6résvé.r |

Kozteriilet neve: |F6 I Kozterilet jellege:

ltér I

Hézszém: Lépcsohaz: |:[ Erfielet: I_—_l Ajto: :’
1.3 Bejegyz6 hatarozat szama: _.|5|2|5|4|5| ]Illlglgl3ll

1.4 Nyilvantartasi szam:  [1]3][o[1][¢]2[3]6]4]

14 Szervezet adsszama:  [L[a[e[e[[o2[o] -1 -[i2]

1.6 Képviseld neve: |Pfeiffer Ferenc

2. Targyévben végzett alapcél szerinti és kozhasznii tevékenységek bemutatasa

Egyesiletiink Pilisvorosvir kzigazgatasi teriletén 2012-es évben 181 estben vonult ki kiildnb&zo
kdresemények felszdmoldsdhoz. Ezen télmenden 14 alkalommal nydjtott segitséget a krnyezd
tizoltdsdgoknak. A tizoltdi segitségnyjtidn virosunkban a felsoroltakon tilmenden még a kovetkezdk
voltak: VizszivattyGzds, veszélyt jelents fak kivdgdsa, hirdetések és transzparensek elhelyezése, atfolyd
tisztitds, Ultetett fak ontdzése, z0o1d felliletek locsoldsa.Az elmilt évek hagyomaényait kdvetve egyesiiletiink
tevékenyen részt vett a virosi rendezvényeken. A Fovarsi Tazoltdsdggal 2004. december 068-an kdtott
egylittmikodési megillapoddsunkat Gjra megerdsitettiik. A Fovarosi Katasztrofavédelmi lgazgatdsag az
Egyesiilet 2012. évi szakmai munkdjat dtlagon feliilire minSsitette. Az elmult évben az orszdgban elsSként
jott 1étre az-az Gnkéntes mentGcsapat, amely a "Plis” nevet viseli és egyesiiletiinkt az egyik alapitd tagja. Ez
a mentdcsapat tagozodott be az orszdgos mentdszervezet a "Husz4ar" mentScsoportba, melynek keretén
beliil 2012. oktéber

3. Kézhaszn tevékenységek bemutatasa (tevékenységenként)

3.1 Kdzhasznu tevékenység megnevezése: Ikﬁzrend és kdzbiztonsag védelme

3.2 Kbézhasznl tevékenységhez kapcsol6doé kozfeladat, jogszabalyhely: [1997.évi CLVI.tv. 26§ 15.bek.

3.3 Kézhaszn( tevékenység célcsoportja: |pjjisyérosvar Véros koézigazgatasi teriilete 4[

3.4 Kdzhasznu tevékenységhdl részeslilék létszama: 150
3.5 Koézhasznu tevékenység f6bb eredményei:

Az Egyesiilet kbzhaszni feladatait elldtva, sikeresen kzremikoédon minden adott helyzetben. A fenti
eseményeken a lehetd legjobb tuddsat nydjtva mikédon kdzre.
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A kettds konyvvitelt vezetd egyéb szervezet
egyszerisitett beszamoléja és kozhaszniisagi melléklete | PK-142

Szervezet neve:

Pilisvorosvari Onkéntes Tiizolté Egyesiilet

4. Kézhasznu tevékenység érdekében felhasznalt vagyon kimutatasa

(Adatok ezer forintban.)

(mind6sszesen

4.1| Felhasznalt vagyonelem megnevezése Vagyonelem értéke Felhasznalas célja
Onkormanyzati timogatas 2 600 kézhasznu tevékenység
4.2 | Felhasznalt vagyonelem megnevezése Vagyonelem értéke Felhasznélas célja
Vallalkozéi, magan timogatasok| 1 092 kézhasznu tevékenység
4.3 | Felhasznélt vagyonelem megnevezése Vagyonelem értéke Felhasznalas célja
Vallalkozasi bevétel 160 kdézhasznu tevékenység
Koézhasznu tevékenység érdekében
felhasznalt vagyon kimutatasa
(6sszesen) 3852
Kézhaszni tevéken?(lség érdekében
felhasznalt vagyon kimutatasa 5 555

5. Cél szerinti jutattasok kimutatasa

5.1| Cél szerinti juttatds megnevezése El6z6 év Targyév
5.2 | Cél szerinti juttatds megnevezése El6z6 év Targy év
5.3 | Cél szerinti jutattds megnevezése El6z6 év Targy év
Cél szerinti juttatasok kimutatasa
(6sszesen)
Cél szerinti juttatdsok kimutatasa
(mind6sszesen)
6. Vezetd tisztségviselGknek nydjtott juttatas
6.1 |Tisztség El6z6 év (1) Targyév (2)
6.2 | Tisztség El6z6 év (1) Targy év (2)
A. | Vezetd tisztségvisel6knek nyujtott
juttatas osszesen:

Kitdlté verzio:2.52.0 Nyomtatvany verzi6:1.6
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A kett6s konyvvitelt vezetd egyéb szervezet
egyszeriisitett beszamolodja és kozhasznusagi melléklete | PK-142

Szervezet neve:

Pilisvérosvari Onkéntes Tlizolté Egyesiilet |

7. Kézhasznu jogallas megallapitasahoz sziikséges mutatok (Adatok ezer forintban,)

Alapadatok El6z6 év (1) Targyév (2)

B. Eves 6sszes bevétel 10 820 4 345

ebbdl:

C. A személyi j6vedelemadé meghatarozott részének az
ado6zo6 rendelkezése szerinti felhasznalasarol sz6l6
1996. évi CXXVI. térvény alapjan atutalt 6sszeg

493

D. Kézszolgaltatasi bevétel

E. Normativ tAmogatas

F. Az Eurépai Unié strukturalis alapjaibdl, illetve
a Kohéziés Alaphdl nyujtott tamogatas

G. Korrigalt bevétel [B-(C+D+E+F)] 10 820 3852

H. Osszes raforditas (kiadas) 10 666 5673

I. Ebb&l személyi jellegli raforditas

J. Kézhasznu tevékenység raforditasai

K. Adézott eredmény 154 -1 328

L. A szervezet munkajaban kézremiikodd kozérdekii dnkéntes
tevékenységet végzd személyek szama
ga kézérdekl onkéentes tevékenységrsl szolo

005. évi LXXXVIIL. térvénynek megfelelGen)

Eréforras ellatottsag mutatdi Mutaté teljesitése

Igen Nem
Ectv. 32. § (4) a) [(B1+B2)/2 > 1.000.000, - Ft] IZI

Ectv. 32. § (4) b) [K1+K2>=0] O

X ||

Ectv. 32. § (4) ¢) [(11+12-A1-A2)/(H1+H2)>=0,25] ]

Tarsadalmi tdmogatottsdg mutatoi Mutaté teljesitése

Ectv. 32. § (5) a) [(C1+C2)/(G1+G2) >=0,02] X [

L] ]
Ectv. 32. § (5) ¢) [(L1+L2)/2>= 10 f6] ] X

Ectv. 32. § (5) b) [(J1+J2)/(H1+H2)>=0,5]

Kit6lté verzi6:2.52.0 Nyomtatvany verzi6:1.6 Nyomtatva: 2013.05.31 12.11.42



A kettos konyvvitelt vezetd egyéb szervezet
egyszeriisitett beszamoléja és kozhaszniisagi melléklete
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Szervezet neve:

|Pi|isv6r65véri Onkéntes Tiizolt6 Egyesiilet

Tamogatasi program elnevezése:

Tamogaté megnevezése:

Pilisvdrosvar Varos Onkorményzata

Tamogatas forrasa:

kozponti koltségvetés D

onkormanyzati kéltségvetés IXI

nemzetkézi forrads D
mas gazdalkodé D
Tamogatas id6tartama: 2002
Tamogatasi 6sszeg: 2 600
- ebbdl a targyévre jutd dsszeg: 2 600
- targyévben felhasznalt 6sszeg: 2 600
- tArgyévben folydsitott 6sszeg: 2 600

Tamogatas tipusa:

visszatéritendd D vissza nem téritendé |X|

Targyévben felhasznalt 6sszeg részletezése jogcimenként

Személyi

Dologi 2491
Felhalmozasi 109
Osszesen: 2 600

Tamogatas targyévi felhasznalasanak széveges bemutatasa:

koltségeket finansziroztuk.

\Védoeszkbzbkkel kapcsolatos kiaddsok keretében tiizoltd véddruhat vasdroltunk. A fenntartdssal kapcsolatos

Az Uzleti évben végzett T6bb tevékenységek és programok bemutatasa

igénynek eleg tettiink.

Kéresemények felszadmoldsan tdl, az illetékességi terileten felmeriild az egyesiilet hatiskérébe tartozd minden

KitoIté verzi6:2.52.0 Nyomtatvany verzio:1.6
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A kett6s konyvvitelt vezeto egyéb szervezet
egyszeriisitett beszamoléja és kozhaszniisagi melléklete

PK-142

Szervezet neve:

Pilisvérésvari Onkéntes Tiizolté Egyesiilet

Tamogatasi program elnevezése:

Tamogatdé megnevezése:

Vallakoz6i, magéan timogatasok

Tamogatas forrasa:

kozponti koltségvetés D

6nkormanyzati koltségvetés Izl

nemzetkozi forras D
mas gazdalkod6 D
Tamogatas id6tartama: 2a12
Tamogatasi 6sszeg: 1092
- ebbdl a targyévre jutd 6sszeg: 1092
- targyévben felhasznalt 6sszeg: 1092
- targyévben folydsitott sszeg: 1 062

Tamogatas tipusa:

visszatéritendd D

vissza nem téritendd

X

Targyévben felhasznalt 6sszeg részletezése jogcimenként
Személyi
Dologi 1092
Felhalmozasi
Osszesen: 1092

Tamogatas targyévi felhasznalasanak széveges bemutatasa:

Egyesiiletiink miiszaki eszkdzeinek kiaddsaira, makddési kdltségekre lett forditva.

Az lGzleti évben végzett f6bb tevékenységek és programok bemutatasa

Egyesiiletiink a kdresemények felszAmoldsan tdl, minden hatdskérébe tartozd felkérésnek, feladatnak eleget tett.

Kitolts verzi6:2.562.0 Nyomtatvany verzio:1.6
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A kettds konyvvitelt vezets egyéb szervezet
egyszeriisitett beszamoléja és kozhasznusagi melléklete | PK-142

Szervezet neve:

Pilisvérosvari Onkéntes Tiizolté Egyesiilet

Tamogatasi program elnevezése:

Tamogatdé megnevezése:

Vallalkozasi bevétel

Tamogatas forrasa:

kodzponti koltségvetés

6nkorményzati kéltségvetés

nemzetkozi forras

mas gazdalkoddo

<l |||

Tamogatas idStartama: 2012
Tamogatasi 6sszeg: 160
- ebbdl a targyévre juté ésszeg: 160
- targyévben felhasznalt 6sszeg: 160
- targyévben folydsitott 6sszeg:
ay' y g 160

Tamogatas tipusa:

visszatéritendd

|:| vissza nem téritendd [XI

Targyévben felhasznalt 6sszeg részletezése jogcimenként

Személyi

Dologi 160
Felhalmozasi

Osszesen: 160

Tamogatas targyévi felhasznalasanak széveges bemutatasa:

AZ Egyesiilet makddésével kapcsolatos kiaddsokat finansziroztuk.

Az lzleti évben végzett Tobb tevékenységek és programok bemutatasa

Az Egyesiilet kiresemények felszamoldsin tilmenden minden, a hatdskérébe tartozé feladatnak el eget tett.

KitoIts verzi6:2.52.0 Nyomtatvany verzi6:1.6
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A kettds konyvvitelt vezeto egyéb szervezet
egyszeriisitett beszamoléja és kozhaszniisagi melléklete

PK-142

Szervezet neve:

|Pilisv6r65véri Onkéntes Tiizolté Egyesiilet

Tamogatéasi program elnevezése:

Tamogatdé megnevezése:

Kozponti kbltségvetés SZJA 1%

Tamogatas forrasa:

kodzponti koltségvetés

onkormanyzati koltségvetés

nemzetkozi forras

(I

mas gazdalkodé

Téamogatas idStartama:

2012.01.01.-2017.12.31.

Téamogatasi 6sszeg:

493
- ebbdl a targyévre juté 6sszeg:
- targyévben felhasznalt 6sszeg: 493
- tArgyévben folydsitott 6sszeg:
gy y 9 493

Tamogatas tipusa:

visszatéritendd |:| vissza nem téritendd IXI

Targyévben felhasznalt 6sszeg részletezése jogcimenként

Személyi 0
Dologi 0
Felhalmozasi 0
Osszesen: 0

Tamogatas targyévi felhasznalasanak széveges bemutatasa:

AZ Egyesilet mukddéseivel kapcsolatos kiaddsokra, miiszaki kiegészitd eszkfzok beszerzésére forditotta.

Az Uzleti évben végzett T6bb tevékenységek és programok bemutatasa

Az Egyesiilet kdiresemények felszdmoldsdn tal, minden hatdskérébe tartozé megbizasnak elage tett.

Kitolts verzi6:2.52.0 Nyomtatvany verzi6:1.6
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